
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.12.2012

             Kalisz, dnia 25.06.2012r.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ

dot.  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego 
na: „Budowę 7 placów zabaw na terenie miasta Kalisza w ramach programu rządowego „Radosna szkoła”

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych w imieniu Miasta Kalisza 
(Zamawiającego) informuję, że w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsza 
została wybrana oferta wspólna złożona przez firmy: WHB Spółka z o.o. w organizacji z siedzibą 
przy  ul.  Ostrowskiego  9,  53-238  Wrocław  (LIDER)  i  Mariusz  Pompowski 
„POLIURETAN MAX” z siedzibą przy ul. Ostrowskiego 9, 53-238 Wrocław. Wybrana oferta, 
jako niepodlegająca odrzuceniu uzyskała największą liczbę punktów, tj. 100,00 w jedynym 
kryterium - najniższej ceny.

Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu wraz 
z przyznaną im punktacją: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy

Łączna punktacja 
przyznana zgodnie 

z jedynym kryterium 
– najniższej ceny

1. SATERNUS Sp. z o.o., ul. Kościuszki 63, 41-503 Chorzów 89,51

2.

WHB Sp. z o.o. w organizacji,
ul. Ostrowskiego 9, 53-238 Wrocław (LIDER)
 i Mariusz Pompowski „POLIURETAN MAX”  
ul. Ostrowskiego 9, 53-238 Wrocław

100,00

3.
Zakład Remontowo – Budowlany
Jarosław Zbierski „INSTAL-KRAN” 
Krągola, ul. Pogodna 30, 62-571 Stare Miasto

80,51

4.
 Sylvia Wawrzyniak J&S Wawrzyniak
 ul. Przybrzeżna 17, 62-800 Kalisz 89,46

z up. Prezydenta Miasta Kalisza
/-/

Daniel Sztandera
          WICEPREZYDENT MIASTA KALISZA


